檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：蔡育萍

電話：07-5252000#5613

傳真： 07-5255611

電子信箱：octo@mail.nsysu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月26日

發文字號：中研經字第1042500125號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105中山經濟所碩專班招生海報.jpg、105招生資料.pdf(104AA00332_1_26164304

869.jpg、104AA00332_2_26164304869.pdf)

主旨：本校105學年度「經濟學研究所碩士在職專班」招生資訊

（免筆試），敬請公告並鼓勵所屬機關同仁報考，請 查照

。

說明：

一、經濟所專班特色：

(一)免筆試入學。

(二)南臺灣經濟學重鎮，師資精良，專任教師皆具國外一流

大學博士學位。

(三)畢業36學分，理論與實務兼備，紮實訓練。

二、課程特色：

(一)四大基礎訓練必修課程，奠定研究論文根基。

(二)三大主軸領域選修課程，結合理論與實務。

(三)必修科目配有助教課程，協助同學並進行課業輔導。

三、報考資格：大學畢業或具入學大學碩士班同等學力，並於

公私立機構資滿二年以上者（服兵役期間列入服務年資計

算）。

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1041127

*10471016000*

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報考資訊：

(一)報名時間：104年12月15日中午12：00至105年1月5日下

午2：00。

(二)報名方式：網路報名。

(三)報名網址：http://exm.oaa.nsysu.edu.tw/

六、相關考試資訊，請參閱附件「105學年度中山經濟所碩專

班招生海報」，或經濟所網址http://econ.nsysu.edu.tw/

bin/home.php，以上資訊若有更改，請以本校公告之招生

簡章為主。

正本：高屏區中等學校

副本： 2015-11-27
15:03:36